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PROTOKÓŁ NR 3/2023 

z 3/2023 posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

20 CZERWCA 2023 roku, godz. 10.00, STACJONARNIE, 14-100 Ostróda, ul. Adama Mickiewicza 24,  

POKÓJ NR 218, URZĄD MIEJSKI W OSTRÓDZIE 

 

1. W posiedzeniu zarządu uczestniczyło 9 osób, w tym 4 Członków Zarządu Gmin i Powiatów Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, zgodnie z poniższą listą obecności i jak w zał. nr 1 do niniejszego 
protokołu, tj.: 

1) Zbigniew Michalak – Przewodniczący Zarządu; 
2) Tomasz Kasprzak – Członek Zarządu; 
3) Wiesław Śniecikowski – Członek Zarządu; 
4) Bartosz Bielawski – Członek Zarządu; 
oraz 
5) Grzegorz Dawidziuk – przedstawiciel Powiatu Elbląskiego; 
6) Korzysztof Portjanko – II Zastępca Burmistrza, przedstawiciel Burmistrza Miasta Iława;  
7) Jolanta Gadomska – przedstawicielka Burmistrza Ostródy; 
8) Magdalena Klukowska – przedstawicielka Burmistrza Ostródy; 
9) Emilia Skaskiewicz – przedstawicielka Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości „ATUT”; 
 

2. Mimo braku kworum Zbigniew Michalak - Przewodniczący Zarządu Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego, zaproponował przyjęcie PORZĄDKU OBRAD Zarządu, zawartego w treści 

zaproszenia, przesłanego e-mailem do wszystkich Członków Zarządu dnia 14 czerwiec 2023r.  

W głosowaniu wzięło udział 4 Członków Zarządu. 

PORZĄDEK OBRAD z Posiedzenia Zarządu z dnia 20 czerwca 2023r. został przyjęty następująco: 

 „ZA” – 4 głosów 

 „PRZECIW” – 0 głosów 

 „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” – 0 głosów 

PORZĄDEK OBRAD stanowi treść zaproszenia przesłanego e-mailem dnia 14 czerwca 2023r. 

 

3. Zgodnie z punktem 3 porządku obrad, przyjęto PROTOKÓŁ z Posiedzenia Zarządu Związku Gmin  

i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego nr 2/2023, z dnia 28 marca2023r.  

W głosowaniu wzięło udział 4 Członków Zarządu. 

PROTOKÓŁ NR 2/2023 z dnia 28 marca 2023r. został przyjęty następująco: 

 „ZA” – 4 głosów 

 „PRZECIW” – 0 głosów 

 „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” – 0 głosów 

PROTOKÓŁ NR 2/2023 z Posiedzenia Zarządu z dnia 28 marca 2023r. stanowi zał. nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

 

4. Zgodnie z punktem 4 porządku obrad Zarząd podjął dyskusję dotyczącą przygotowania do realizacji  

przez Związek projektów strategicznych. 

Urząd Marszałkowski przekazał informację, iż Samorząd Województwa jest gotowy do przyjęcia  

i zaopiniowania Strategii Związku (jako strategii terytorialnej). Po weryfikacji fiszek projektowych 

przekazanych na początku roku, Urząd Marszałkowski zidentyfikował pewne rozbieżności/pytania, które 

należało uzupełnić. Po otrzymaniu strategii terytorialnej oraz zweryfikowanych fiszkach projektów 

strategicznych Samorząd Województwa będzie gotowy do rozpoczęcia negocjacji porozumienia 

terytorialnego. 
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Fiszki zostały zaktualizowane oraz komplet dokumentów przekazany do wysyłki w dniu  16.06.2023  

(poza projektem Canal Velo).  

Przekazane fiszki: 

- Odbudowa systemu Kanału Elbląskiego, 

- Szlak Kulturowy Kanału Elbląskiego, 

- Ochrona Środowiska systemu wodnego Kanału Elbląskiego, dbałość o jakość wody i zasoby wodne, 

- Canal Velo – aktualizacja fiszki zostanie przekazana po podjęciu decyzji dotyczącej podziału środków 

pozostających po Gminie Rychliki. 

 

5. Zgodnie z punktem 5 porządku obrad Zarząd podjął decyzję o podziale środków finansowych w projekcie 

Canal Velo w związku z rezygnacją Gminy Rychliki z budowy dróg rowerowych i pozostaniu tylko  

przy oznakowaniu drogi rowerowej. Propozycja podziału środków zostanie przekazana Partnerom 

projektu Canal Velo. 

 

6. Zgodnie z punktem 6 porządku obrad Zarząd podjął decyzję w sprawie wystąpienia z udziału w projekcie 

Canal Velo Gminy Markusy i Powiatu Ostródzkiego. 

W toku dyskusji uzgodniono, że: 

1) Zarząd jest po rozmowach z Powiatem Ostródzkim, który ma powrócić do projektu Canal Velo. 

2) Starostwo Powiatowe w Elblągu podejmie się ustalenia terminu spotkania z Gminą Markusy  

w celu omówienia konieczonści pozostania przez Gminę Markusy w projekcie Canal Velo. 

 

7. Zgodnie z punktem 7 porządku obrad omówiono realizacje projektu „Poprawa infrastruktury drogowej  
w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne).” 
W toku dyskusji uzgodniono, że: 

1) Koszty wkładu własnego wnoszonego przez Gminy nie może zostać wniesiony w formie dotacji.  

W związku z tym konieczne jest podjęcie Uchwały przez Zgromadzenie. 

2) Ustalono termin posiedzenia Zgromadzenia na 27.06.2023 na godz. 9:00. 

 

8. Zgodnie z punktem 8 porządku obrad sprawy różne podjęto dyskusję na temat: 

1) Problemu z zasięgiem sieci komórkowej na terenie pochylni Buczyniec. Wpłynęła odpowiedź  

od operatora sieci ws. szukania lokalizacji. 

W toku dyskusji uzgodniono, że: 

- Biuro przygotuje pismo do Wód Polskich z zapytaniem czy posiadają nieruchomości, na których 

byłaby możliwość postawienia odbiornika sieci na nieruchomościach należących do Wód Polskich. 

 

9. Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zostało zakończone. 

 
Posiedzenie Zarządu: Stacjonarnie, 20 czerwca 2023  

Protokołował: Emilia Skaskiewicz 
……………………………… 

Za Zarząd Zbigniew Michalak 
Przewodniczący Zarządu Związku Gmin i 
Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego ……………………………… 

OSTRÓDA, …………………………….   

 


